
П Р И К А З
 

О включении сведений в реестр недобросовестных участников аукциона
 
На основании пунктов 27, 28, 30 статьи 39.12 Земельного кодекса и в соответствии с
п. 12, 13 порядка ведения реестра недобросовестных участников аукциона по
продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности
утвержденного Приказом ФАС России от 14.04.2015 № 247/15,
п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в Реестр недобросовестных участников аукциона по продаже
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка в связи с принятием Кировским УФАС России решения от
20.10.2017 № 33/05-17РНУ следующие сведения в отношении <…> (г. Киров, <…>

– победителя открытого аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 43:40:000625:345 (извещение №
230617/0027892/01):

1. фамилия, имя и отчество физического лица: <…>;
2. идентификационный номер налогоплательщика: <…>;
3. дата проведения аукциона: 09.08.2017;
4. дата внесения сведений в реестр недобросовестных участников аукциона:

20.10.2017.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 
Руководитель управления


